James & Nicholson

JN682 MoSka srajca z dolgimi rokavi Micro-

Twill

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

RazpoloZljive velikosti

Tezavg

VPE

(Koli?ina v
notranjem
pakiranju / kol. v
zunanji
embalazi)

Mere vcm

1/2 prsna Sirina:
1/2 Sirina pasu:
1/2 Sirina roba:
DolZina od
ramen:

Sirina prsnega
Zepa:

Visina prsnega
Zepa:

DolZina

rokavov:

RazpolozZljive barve

M biack

white

220g
5/20

S
57,00 cm
51,00 cm
52,00 cm
80,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

65,50 cm

231g
5/20

M
60,00 cm
54,00 cm
56,00 cm
82,00 cm
12,00 cm

14,00 cm

65,50 cm

light-blue

244g
5/20

L
63,00 cm
57,00 cm
60,00 cm
82,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

65,50 cm

Klasi?na srajca narejena iz easy care bombaza

Mikro keper z Non-iron obdelavo

Zaobljen rob

JN681: Teliran Zenski model
JN682: Klasi?no oprijet, rahlo zoZen, Zep na prsih

Material:

Drzava porekla:

Zolltarifnummer:

Nasvet za ?i§?enje:

Vrhnja snov (120 g/m2): 100%

Bombaz
Bangladesh

62052000

EXE A

XL
253g
5/20

XL
66,00 cm
61,00 cm
64,00 cm
85,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

65,50 cm

XXL
265¢
5/20

XXL
70,00 cm
66,00 cm
68,00 cm
85,00 cm
12,00 cm

14,00 cm

65,50 cm

light-pink

3XL
277g
5/20

3XL
74,00 cm
72,00 cm
73,00 cm
88,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

65,50 cm

axL
290g
5/20

4XL
79,00 cm
78,00 cm
78,00 cm
88,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

65,50 cm



Features

Non Iron

Zaradi posebnih dodatkov srajc in bluz ni potrebno likati: preprosto pranje, suSenje in obla?enje. Za ohranitev
funkcije tega tekstila ni dovoljeno susiti v preve? ogretem susilnem stroju oz. ga likati s prevro?im likalnikom. Sive
lahko po potrebi zelo preprosto zlikate.
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